Anderungen im Stellenplan 2022/2023
des "Amts 63" - Baurechtsamt

Anlage 3 zur GRDrs 998/2023

Stellen
in VZA

besetzt zum
30.06.2023

Erlauterungen

Anzahl der vom Amt urspriinglich beantragten
- Stellenschaffungen

- Wegfall oder Verlangerung von kw-Vermerken

Anzahl der von der Verwaltung vorgeschlagenen
Stellen

- Stellenschaffungen

- Wegfall oder Verlangerung von kw-Vermerken

1,13

Anzahl der vom Gemeinderat beschlossenen
Stellen

- Stellenschaffungen

- Wegfall oder Verlangerung von kw-Vermerken

9,20
1,13

3,20
1,13




